
UCHWAŁA NR XXVIII/193/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zadania bieżącego pod nazwą 
„Opracowanie projektów decyzji o ustaleniu warunków zabudowy (WZ) i decyzji o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji celu publicznego (UICP) dla terenów położonych w Gminie Brzostek lub projektów decyzji 
o odmowie ustalenia WZ lub UICP jeśli nie ma podstaw do ich wydania” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.  U. z 2025 r. 
poz. 1483) – Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w kwocie 52.290,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście dziewięćdziesiąt złotych 00/100) na realizację zadania bieżącego pod nazwą  
„Opracowanie projektów decyzji o ustaleniu warunków zabudowy (WZ) i decyzji o ustaleniu lokalizacji 
inwestycji celu publicznego (UICP) dla terenów położonych w Gminie Brzostek lub projektów decyzji 
o odmowie ustalenia WZ lub UICP jeśli nie ma podstaw do ich wydania” w roku budżetowym 2026. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane w 2026 roku z dochodów własnych 
gminy z tytułu podatku rolnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67810CEC-35DB-4E46-8F8D-E45A5E84248A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/193/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


